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5’te 

Zelal KIZILKAYAZelal KIZILKAYA
2’de‘Endişeli çocuk,  aşırı ‘Endişeli çocuk,  aşırı 

müdahaleci, kaygılı anne-baba'dır’müdahaleci, kaygılı anne-baba'dır’

Çocuk 
Gelişimci

ARYA’YA INSTAGRAM ARYA’YA INSTAGRAM 
ENGELİENGELİ

TÜRKIYE’DE Instagram’a erişimin kapatılması 
Gazipaşa’da yaşayan SMA Tip 1 hastası Arya 
bebeğin valilik izni ile yürütülen kampanya-
sına yapılan bağışları durdurdu. Baba Hamza 
Öztürk, “Instagram’ın olmaması bizi çok kötü 
etkiledi. Şu anda bağışlarımız tamamen durdu. 
Hiçbir şey yapamıyoruz. Instagram’da bir 
şeyler yapıyorduk. Gören, paylaşım yapanlar 
oluyordu. Şu anda Instagram’a giren yok” dedi.

ALANYA ve Gazipaşa’da TikTok ile 
Twitter’ın yoğun kullanılmadığı-
nı söyleyen Öztürk, “Ana mec-
ra Instagram. Elimiz kolumuz 
bağlı hiçbir şey yapamadan 
bekliyoruz. Instagram açıl-
sın diye dua ediyoruz ama 
geç kaldık. Şu an itibariyle 
Instagram açılsa bile çok 
fazla bir şey yapabilmemiz 
zor. Tek dileğimiz valiliğin 
kampanyayı uzatması” diye 
konuştu. 5’te

Gazipaşa’da SMA Tip 1 hastası Arya bebeğin tedavi-
si için yürütülen kampanyaya yapılan bağışlar Ins-
tagram’a erişimin kapatılması ile tamamen durdu. 

PARIS 2024 Olimpiyat 
Oyunları’na Alanya’da yaptı-
ğı kampla hazırlanan Özbek 
sporcu Ulugbek Rashitov, 
tekvando erkekler 68 kiloda 
altın madalya kazandı. 5’te

CORENDON 
Alanyaspor, Sü-
per Lig’de 2024-
2025 sezonunun 
ilk maçında İkas 
Eyüpspor’u yarın 
saat 21.45’te 
GAİN Park 
Stadyumu’nda 
ağırlayacak. 7’de

Yarın Yarın 
maç maç 

günügünü

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ah-
met Türkdoğan ile Cengiz Buga Fir-
ması arasında ALKÜ’ye TOEFL sınav 
merkezi kurulması, düzenlenmesi ve 
yürütülmesi için protokol imzalandı. 
4’te

Sınav Sınav 
merkezi kuruldumerkezi kuruldu

Dim Barajı'na 
uçtu

ALANYA'DAALANYA'DA iddiaya göre,  iddiaya göre, 
direksiyon hakimiyetini kay-direksiyon hakimiyetini kay-
beden su tankerinin sürücüsü beden su tankerinin sürücüsü 
Dim Barajı'na uçtu. Tankerin Dim Barajı'na uçtu. Tankerin 
sürücüsü yüzerek kıyıya çıktı.sürücüsü yüzerek kıyıya çıktı.

2015’TE Mardin’in Midyat 
ilçesinde uğradığı hain 
terör saldırısı sonucu şehit 
olan Abdullah Ümit Ser-
can’ın şehadetinin 9. sene-i 
devresinde Alanya Gar-
nizon Şehitliği’nde anma 
programı düzenlendi. 
Protokol ve şehit ailesinin 
katıldığı programda şehit 
Sercan dualarla anıldı. 

Şehidimizi 
dualarla andık

Artışta birinciyiz

ALANYASPOR gelişim direktör-
lüğü görevi için Gökhan Ertunç ile 
anlaşma imzaladı. Ertunç, daha önce 
Altınordu U21 teknik sorumlusu, 
Altay A Takımı’nda yardımcı antrenör 
ve Sivasspor’da altyapı koordinatörü 
olarak görev yaptı. 

Ertunç Ertunç 
ile anlaşıldıile anlaşıldı

Olimpiyat Olimpiyat 
şampiyonuşampiyonu
olduoldu

HAZIRAN ayında Avrupa’da 
paket tatil fiyatı bir önceki yılın 
aynı ayına kıyasla yüzde 7,9, Av-
rupa dışı paket tatil fiyatları ise 
yüzde 5,2 oranında arttı. Paket 
tatil fiyat artışında Türkiye yüz-
de 7,6 ile ilk sırada yer aldı. 2’de
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Küçükken pazarda kaybolduğumuzda korkar, 
ağlar, elini bıraktığımız anne- babamızı 

bir daha göremeyeceğiz endişesine kapılırdık. 
Ebeveynimiz bizi bulduğunda ya bağırır ya da 
bir yerlerimize yapıştırır daha çok ağlatırdı. 
Aslında bizi göremeyince ortaya çıkan kaygının 
dışa vurmasıydı bu durum. Şimdi ebeveynler 
çok daha kaygılı, üstelik çocukları gözlerinin 
önünde olduğu halde. Okul için, öğretmen için, 
gelişimleri ve hatta akrabalarıyla olan iletişim-
leri ile ilgili… 
Bu kaygıyı doğrudan çocuklarımıza aktardığı-
mızın ne kadar farkındayız?  Olumlama yap-
manın kanser hastalarını bile psikolojik olarak 
iyileştirdiğini ve bu sayede bedenlerinde yer 
etmiş kötü huylu tümörlerin etkisini azalttığını 
biliyor muydunuz? 
Ruhunuzdaki en kötü tümör kaygı ve olumsuz 
düşünmektir. 
"Dikkat et düşeceksin, koşma yaralanırsın, 
zıplama kafanı vurursun..." gibi günlük yaşan-
tıda yer edinmiş olan birçok olumsuz cümleyi 
çocuklarımıza söylüyoruz. Neden? Kaygımız 
ve endişemizden. Elbette onları korumak için. 
Ama olumsuz olanı düşündüğümüzde elbet 
başımıza gelir. Eskiler "Dikkat et düşmeyesin" 
derlermiş. Kocaman bir bardak su taşıyan 
çocuğunuza "Yavaş, dökme" demek yerine "Çok 
iyi gidiyorsun, neredeyse dökmeyeceksin" 
cümlesini denesek mi acaba? 
Pozitif bir ebeveynin, her deneyiminde olum-
suz, yetersiz ve başarısızlık kaygısı taşımak 
yerine; başarıya odaklanan ve kendini cesaret-
lendiren bir çocuğu olur... Bir sonraki yazımda 
görüşmek üzere!
Pozitif ve çocukça kalın :)

‘Endişeli çocuk,  aşırı müdahaleci, 
kaygılı anne-baba'dır’

Çocuk Gelişimci

Zelal KızılkayaBu kez doğu mahallelerin Bu kez doğu mahallelerin 
muhtarları toplandımuhtarları toplandı

Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya Hizmet Birimi Şube Müdürü Gazi Öten, göreve başladıktan son-Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya Hizmet Birimi Şube Müdürü Gazi Öten, göreve başladıktan son-
ra mahalle muhtarlarıyla tanışma ve genel değerlendirme toplantısının sonuncusunu gerçekleştirdi. ra mahalle muhtarlarıyla tanışma ve genel değerlendirme toplantısının sonuncusunu gerçekleştirdi. 

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi Alanya Hizmet 
Birimi Şube Müdürü Gazi 
Öten, göreve başladıktan 
sonra mahalle muhtarla-
rıyla tanışma ve genel de-
ğerlendirme toplantılarının 
sonuncusunu gerçekleştirdi. 
Alanya Hizmet Birimi top-
lantı salonunda Alanya’nın 
batısı ve merkezinde bulu-
nan mahalle muhtarlarının 
ardından dün de doğu böl-
gesi muhtarlarıyla toplantı 
yapıldı.   Alanya Hizmet 

Birimine bağlı olarak çalı-
şan birim sorumlularının 
da katıldığı toplantıda Şube 
Müdürü Gazi Öten, Büyük-
şehir Belediyesi’nin hizmet 
alanları hakkında bilgiler 
verirken, birim sorumluları 
da verdikleri hizmetleri 
anlattı. Toplantıda genel so-
runlar ve yapılması gereken 
çalışmalar hakkında görüş 
alış verişinde bulunuldu. 
(Antalya Büyükşehir 
Belediyesi- Bülten)

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, katıldığı Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, katıldığı 
canlı yayında, başta Instagram’a uygulanan sansür olmak canlı yayında, başta Instagram’a uygulanan sansür olmak 
üzere, turizm gündemine ilişkin açıklamalarda bulundu.üzere, turizm gündemine ilişkin açıklamalarda bulundu.

INSTAGRAM yasağının Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı tarafından takip 
edildiğini belirten Mehmet Nuri Ersoy, 
sorunun iki tarafın anlayışlı yaklaşımıy-
la kısa sürede çözülmesini umduğunu 
söyledi. Ersoy “ Biz tanıtımda her şeyi 
çeşitlemiş durumdayız. Bizim bütün tanı-
tımımız Instagram üzerinden değil. Çok 
küçük bir parçası Instagram üzerinde. 
Ulusal kanalları da kullanıyoruz, sosyal 
medyanın birçok çeşidini de kullanıyoruz. 
Youtube’u, Twitter’ı, Instagram’ı ve yazılı 
basını da dijital basının her alanını da 
kullanıyoruz. Biz çok geniş kapsamlı çok 
çeşitli bir tanıtım yapıyoruz artık Türkiye 
için.” dedi.
‘SADECE YÜZDE 5 AYA SAHİPLER’

Türkiye’ye gelen turistlerin milliyetiyle 
ilgili tartışmalara değinen Ersoy, Körfez 
ülkelerinden gelen turistlerin Türkiye’nin 
toplam turist sayısı içinde sadece yüzde 
5 paya sahip olduğunu kaydetti. Ersoy 
Arap turistlere ilişkin şunları söyledi: 
“İstanbul’da iki sene önce karşılaştırma 
yapmıştık yüzde 16’sına denk geliyor-
du. Bu sene yüzde 10’lara denk geliyor. 
Bursa’da bir yoğunluk var. Karadeniz 
Bölgesi’nde Trabzon başta olmak üzere 
bir yoğunluk var. İddia edildiği gibi bir 
yoğunluk yok. Keşke olsa Arap turist. 
Körfez ülkeleri için söylüyorum ortala-
ma en çok gelir bırakan turistler çünkü. 
Aslında İngiltere’ye gittiğiniz zaman çok 
fazla Arap turist görürsünüz. Siyasi çev-

reler tarafından seçim döneminde bunu 
siyasi muhalefet aracı olarak kullandı-
lar. Irkçılık seviyesinde yapıldı. Bu hoş 
olmadı.”
‘AVRUPA’NIN BİRÇOK 
ÜLKESİNDEN DAHA İYİYİZ’ 
Türkiye’nin turizm gelirinde Avrupa’nın 
birçok ülkesinden daha iyi durumda 
olduğunu ileri süren Ersoy turist başına 
gecelik harcamayla ilgili olarak ise “80 
dolardan devralmışız 109 dolara yükselen 
gecelik gelir var. Şu anda birçok ülkeden 
daha iyi kişi başı gecelik gelir alıyoruz. 
Avrupa’daki birçok ülkeden daha iyiyiz.” 
değerlendirmesini yaptı. (Kaynak: Tu-
rizmgüncel)

Bakan Ersoy ‘Keşke Bakan Ersoy ‘Keşke 
Arap turist olsa Arap turist olsa 

Mehmet Nuri Ersoy 

Tur fiyatlarında şampiyon TürkiyeTur fiyatlarında şampiyon Türkiye
HAZIRAN ayında Avrupa genelinde hem paket 
tur hem de oda fiyaları ani şekilde yükseldi. Alman 
iş ve turizm dergisi fvw’nin Statista’dan aktardığı 
verilere göre, haziran ayında Avrupa’da paket tatil 
fiyatı bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
7,9, Avrupa dışı paket tatil fiyatları ise yüzde 5,2 
oranında arttı. Verilere göre ayrıca, otel ve benzeri 
konaklama merkezlerinin fiyatlarında yüzde 5,9, 
uçak bileti fiyatlarında ise yüzde 1,3 artış yaşandı. 
Paket tatil fiyat artışında Türkiye yüzde 7,6 ile 
ilk sırada yer alırken, onu yüzde 6,7 ile Kanarya 
Adaları, yüzde 6,3 ile Balear Adaları, yüzde 4,5 le 
Yunanistan takip etti. Mısır’da ise paket tatil fiya-
tı yüzde 2 ucuzladı. (Kaynak: Turizmgüncel)

Muhtarlarla Tanışma Toplantılarının sonuncusu gerçekleştirildi. 

AGD’den dikkat çeken etkinlikAGD’den dikkat çeken etkinlik
Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Anadolu Gençlik Derneği (AGD) 
2024 yaz etkinlikleri şölenini 2024 yaz etkinlikleri şölenini 
coşkuyla gerçekleştirdi. Gecenin coşkuyla gerçekleştirdi. Gecenin 
temasında Gazze ve Doğu Türkis-temasında Gazze ve Doğu Türkis-
tan başta olmak üzere zulüm gö-tan başta olmak üzere zulüm gö-
ren topluluklara dikkat çekildi. ren topluluklara dikkat çekildi. 

AGD Alanya Şubesi koordinesinde yaz 
boyunca yapılan kampın ardından, öğ-
rencilerin hazırladığı etkinler sergilendi. 
Kestel Düğün Salonu’nda sahnelenen 
gösterilerde öğrenciler, Gazze ve Doğu 
Türkistan başta olmak üzere mazlum 
coğrafyalara dikkat çekti. ‘Tek Gündem 
Gazze’ isimli kısa film ve diğer tanıtım 
videoları 4-6 yaş sınıflarının gösterileri, 
ilahi korusu, tekvando gösterisi, ezgiler, 
‘Uyan Artık Yiğidim’ oratoryo gösterileri 
katılımcıların beğenisini topladı. Etkinli-
ğe AGD Antalya İl başkanı Hakan Ülgen, 
Bölge Başkanı Mehmet Gayretli, Eğitim 
Birsen İl Başkan Yardımcısı Abuzer Gün-
doğar, MÜSİAD ALANYA Şube Başkanı 
Mustafa Durusoy, ALKÜ Bilgi İşlem 
Daire Başkanı Ümit Kuzkaya, Ak Parti, 
Saadet Partisi, Yeniden Refah Parti’si yö-
netim kurulu üyeleri de öğrencileri yalnız 

bırakmayarak destek verdi.
‘VERİMLİ BİR KAMP DÖNEMİ OLDU’
AGD Alanya Şube Başkanı Sıddık Uyar 
yaptığı konuşmada, “Başta hocalarımız 
olmak üzere emeği geçen bütün öğrenci-

lerimizi tebrik ediyoruz. Verimnli bir yaz 
kampı dönemi geçirildi. Milli ve manevi 
duygularla öğrencilerimiz bezendi aynı 
zamanda kültürel ve sportif faaliyetler ile 
eğlendiler” dedi. (Gülşah ATAOĞLU)

Yürüme engelliYürüme engelli
torunlar artık torunlar artık 
rahat edecekrahat edecek

Alanya Belediyesi ekipleri, Gündoğmuş Alanya Belediyesi ekipleri, Gündoğmuş 
Köprülü Mahallesi’nde yürüme engelli Köprülü Mahallesi’nde yürüme engelli 
iki torunuyla yaşayan kanser hastası iki torunuyla yaşayan kanser hastası 
Abdullah ve Fatma Baturay çiftinin Abdullah ve Fatma Baturay çiftinin 
oturduğu evin yoluna SBS beton döke-oturduğu evin yoluna SBS beton döke-
rek, konforlu ve kullanışlı hale getirdi.rek, konforlu ve kullanışlı hale getirdi.

ALANYA Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri tarafından yürütülen çalışma kap-
samında; Ahmet Sevban ve Mehmet Selim 
adında fiziksel engelli iki torunuyla yaşa-
yan Abdullah ve Fatma Baturay çiftinin 
yaşadığı evin yoluna, SBS beton dökümü 
gerçekleştirildi. Gündoğmuş’un Karaköprü 
Mahallesi Pınargözü Sokak’ta ikamet eden 
ve hem yaşı hem de kanser hastası olması 
dolayısıyla yürüme engelli torunlarını eve 
çıkartmakta zorluk çeken Abdullah Batu-
ray’ın yardımına koşan ekipler, eve ulaşım 
için kullanılan 85 metrelik yola 20 metre-
küp beton döktü. Yolu araç ve yayalar için 
kullanıma uygun bir hale getiren ekiplerin 
yoğun mesaisiyle çalışmalar kısa sürede 
tamamlandı. 
ABDULLAH BATURAY VE 
MUHTAR’DAN TEŞEKKÜR
Evin yolunun yapılmasından dolayı büyük 
mutluluk duyduğunu dile getiren Abdullah 
Baturay, “Yürüme engelli iki torunum var. 
Biri 27, diğeri de 8 yaşında. Bu yolun bana 
ne kadar ihtiyaç olduğunu bir ben bilirim. 
Yolu yapan Başkanıma ve tüm persone-
line çok teşekkür ederim” diye konuştu. 
Karaköy Mahalle Muhtarı Ali Kurtbaş da 
Alanya Belediyesi’ne teşekkür ederek, “Be-
lediye Başkanımız Osman Tarık Özçelik’e, 
ekiplerine, çavuşlarına ve herkese buraya 
vermiş oldukları hizmetten dolayı vatan-
daşlarımız adına çok teşekkür ediyorum. 
Allah, Başkanımızdan razı olsun” dedi. 
(Alanya Belediyesi: Bülten)



40 dişi kenevir bitkisi ile 3 kilo esrar ele geçirildi.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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Antalya’da Kazakistan uyruklu 11 yaşındaki çocuğun Antalya’da Kazakistan uyruklu 11 yaşındaki çocuğun 
taş attığı öğrenilen Kangal cinsi köpek, zincirini kıra-taş attığı öğrenilen Kangal cinsi köpek, zincirini kıra-
rak çocuğa saldırmıştı. Olayın ardından hem çocuğun rak çocuğa saldırmıştı. Olayın ardından hem çocuğun 
ailesi hem de köpeğin sahibinden açıklama geldi.ailesi hem de köpeğin sahibinden açıklama geldi.

Alanya’da yasa dışı kenevir ekimi yapan 2 şa-Alanya’da yasa dışı kenevir ekimi yapan 2 şa-
hıs jandarma ekipleri tarafından yakalandı. hıs jandarma ekipleri tarafından yakalandı. 

Manavgat’ta işlettikleri markette tütün mamulü, Manavgat’ta işlettikleri markette tütün mamulü, 
elektronik sigara ve gümrük kaçağı eşya sattıkları elektronik sigara ve gümrük kaçağı eşya sattıkları 
tespit edilen 2 kişiyle ilgili adli işlem başlatıldı.tespit edilen 2 kişiyle ilgili adli işlem başlatıldı.

OLAY, geçtiğimiz salı 
günü saat 18.30 sıraların-
da Mahmutlar Mahallesi 
Sarıhasanlı Caddesi üze-
rinde meydana gelmişti. 
Kazakistan uyruklu 
Aisultan Berdibayev (11), 
yaşadığı sitenin karşı 
tarafındaki müstakil evin 
bahçesinde zincirle bağlı 
halde bulunan Kangal 
cinsi köpeğe taş atmış, 
bunun üzerine köpek 
bağlı bulunduğu zinciri 
kırarak Berdibayev’e sal-
dırmıştı. Köpeğin sahibi 
Onur Alaoğlu ve çevrede-
kiler tarafından güçlükle 
köpeğin dişlerinden kur-
tarılan Berdibayev, sol 
bacak, sağ el ve yüzünden 
yaralanmıştı. Çevredekilerin ihbarı 
üzerie olay yerine gelen sağlık ekiple-
ri, yaralı çocuğu hastaneye götürdü. 
Hayati tehlikesi olmayan Berdibayev, 
tedavisinin ardından taburcu olarak 
eve getirildi.Yaşanan olay ise güvenlik 
kameralarına yansımıştı. Görüntüler-
de, Berdibayev’in köpeğe taş atması, 
köpeğin saldırısı ve çocuğun kurtarılma 
anı yer almıştı.
‘KORKTUM VE YERDEN TAŞ 
ALARAK KÖPEĞE FIRLATTIM’
Yaşanan olayı anlatan Aisultan Ber-
dibayev, yoldan geçerken köpeğin hav-
laması üzerine korkarak taş attığını 
söyledi. Berdibayev, “Yoldan geçerken 
köpek havladı, ben de çok korktum. Bu-
nun üzerine yerden taş alarak köpeğe 
fırlattım. Daha sonra köpek zincirini 

kırarak üzerie koştu ve beni ısırdı” 
dedi.
‘ÇOCUĞUM KORKTUĞU 
İÇİN KÖPEĞE TAŞ ATMIŞ’
Anne Akmaral Zholdasbekova ise oğlu-
nun korkup kendi üzerine gelmemesi 
için taş attığını belirterek, “Çocuğum 
korktuğundan dolayı köpeğe taş atmış. 
Köpek oğluma saldırdı. Yüzü çok kötü 
oldu ve iz kaldı. Vücudunun birçok 
yerinde yara var. Oğlum kendini koru-
mak için eliyle müdahale edince köpek 
elini de ısırmış” diye konuştu.
‘ÇOCUĞUMUN 
PSİKOLOJİSİ BOZULDU’
Kendisinin pazarda olduğu sırada oğlu-
nun köpek saldırısına uğradığı haberini 
alan Zholdasbekova, “Oğlum köpeğim 
olduğu yerden geçerken, köpeğin hav-
lamasından korktuğu için yerden taş 

alıp köpeğe atmış. Daha 
sonra köpek zincirini 
koparıp oğluma saldırarak 
ısırmış. Yaşanan olayın 
ardından geceleri çocuğum 
uyumakta zorluk çekiyor. 
Gece saat 2-3 gibi ‘anne 
anne’ diyerek bağırarak 
uyanıyor. Çocuğumun psi-
kolojisi bozuldu. Kendisi 
yemek bile yiyemiyor, tek 
başına tuvalete gidemiyor” 
ifadelerini kullandı.
‘KÖPEĞİMİN DE PSİ-
KOLOJİSİ BOZUK ŞU 
ANDA’
Köpeğin sahibi Onur 
Alaoğlu, yaklaşık 2 aydır 
burada farklı çocuklar 
tarafından taş atıldığını 
iddia etti. Yaşanan olayı 

şu şekilde anlattı: “Uyarılara rağmen 
çocuklar taş atmaya devam etmiş. O 
gün ben işten geldim. Köpek havlıyor-
du, sesi kesilince dışarı koştum. Köpe-
ğin çocuğa saldırdığını gördüm. Hemen 
müdahale edip köpeği tutup aracımıza 
bindirdim. O an biz evde olmasak Allah 
göstermesin çocuk ölebilirdi. Elimden 
geleni yaptım. Tuttum boynundan 
bırakmadım hiç, bir daha saldırabi-
lir diye. Köpeğimiz uysal bir köpek, 
saldırgan değil. Zaten olay anında da 
zincirle bağlıydı. Ancak bir köpeği de 
çok zorlarsanız zinciri kıracak derecede 
o da saldırmış. Aşıları tam, kimliği var. 
Güvenlik önlemlerini aldık. Kafesin 
içerisine koyduk. Köpeğimin de psikolo-
jisi bozuk şu anda kafeste olduğu için. 
Özgürlüğünü biraz kısıtladık.” (İHA)

Taş attığı köpek Taş attığı köpek 
kabusu yaşatmıştıkabusu yaşatmıştı

Aisultan Berdibayev’in tedavisine evinde devam ediliyor. 

Köpeğin sahibi Alaoğlu, yaklaşık 2 aydır köpeğine Köpeğin sahibi Alaoğlu, yaklaşık 2 aydır köpeğine 
farklı çocuklar tarafından taş atıldığını iddia etti.farklı çocuklar tarafından taş atıldığını iddia etti.

Şok kenevir baskını Şok kenevir baskını 

EDINILEN bilgiye göre, Alie-
fendi Mahallesi’nde yasa dışı 
kenevir bitkisi ekimi yapıldığına 
dair jandarma ekiplerine ihbarda 
bulunuldu. İhbar üzerine harekete 
geçen jandarma ekipleri yapılan 
araştırmalar sonucunda yasa dışı 
ekim yapan şahısları tespit ederek 

yakaladı. Belirtilen adres ve şüp-
heli 2 şahısta yapılan aramalar 
sonucunda kök boyları 30 ile 110 
santim uzunluğunda değişen 40 
dişi kenevir bitkisi ile 3 kilo esrar 
ele geçirildi.  – Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten

8 yıl kesinleşmiş 8 yıl kesinleşmiş 
hapis cezası olan hapis cezası olan 
3 kişi yakalandı 3 kişi yakalandı 

ANTALYA’DA haklarında kesinleşmiş 8 
yıl hapis cezası bulunan 3 şahıs yakalandı. 
Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı talimatla-
rı doğrultusunda; Asayiş Şube Müdürlüğü 
(JASAT) Jandarma Suç Araştırma Timleri 
ve Döşemealtı İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, aranan şahısların yakalanmasına 
yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Jandarma 
ekipleri, haklarında ayrı ayrı kesinleşmiş 8 
yıl hapis cezası bulunan Ş.Y., D.K. ve I.U. 
isimli şahısların Döşemealtı ilçesinde olduğu 
bilgisini aldı. Antalya Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı talimatıyla düzenlenen operasyonda 3 şahıs 
yakalanarak gözaltına alındı. (İHA)

Gümrük kaçağı ürünlere Gümrük kaçağı ürünlere 
jandarma engeli jandarma engeli 

ANTALYA İl Jandarma 
Komutanlığı Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla 
Mücadele (KOM) Şube 
Müdürlüğü ve Manavgat 
İlçe Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, Manavgat 
ilçesinde kaçakçılık ile 
mücadele kapsamında, 
S.O. ve V.K.’nin işlet-
mekte oldukları mar-
ketlerde tütün mamulü, 
elektronik sigara ve 
gümrük kaçağı elekt-

ronik eşya sattıklarını 
tespit etti. Manavgat 
Cumhuriyet Başsavcı-
lığı talimatıyla iki ayrı 
markette yapılan arama 
sonucunda; 150 elektro-
nik sigara, 250 ısıtılmış 
tütün mamulü, 145 
bandrolsüz tütün ve 520 
gümrük kaçağı elekt-
ronik eşya ele geçirildi. 
Olayla ilgili adli işlemle-
re başlanıldı. (İHA) 

ANTALYA’DA alkol aldıktan sonra ihtiyaç 
gidermek isteyen bir şahıs, yaklaşık 20 metrelik 
kayalıktan aşağıya düştü. Olay, saat 14.00 sıra-
larında Antalya’nın Kepez ilçesi Kütükçü Ma-
hallesi Barış Manço Bulvarı üzerinde meydana 
geldi. Cadde üzerindeki seyir alanında bulunan 
parka gelen ve isminin Ali Ş. olduğu öğrenilen 
şahıs, gölgelik alanda alkol almaya başladı. Bir 
süre sonra ihtiyaç gidermek için parkın kenar 
noktasına giden Ali Ş. dengesini kaybederek 
yaklaşık 20 metrelik kayalıklardan alandan 
aşağı yuvarlandı. Uzun süre sesini duyur-
maya çalışan Ali Ş.’nin yokluğunu fark eden 

aynı noktada alkol alan şahıslar kendisini ara-
maya başladı. Alkol aldığı noktada motosikleti, 
cep telefonu ve kıyafetleri bulunan Ali Ş.’nin, 
kayalıklardan düştüğü fark edildi. Durumun 
112 Acil Çağrı Merkezine bildirilmesi üzerine 
olay yerine itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekiplerinin yardımı ile ambulansa taşı-
nan Ali Ş. ilk kontrollerinin ardından Antalya 
Şehir Hastanesine kaldırıldı. (İHA)

İhtiyaç gidermek İhtiyaç gidermek 
isterken canından oluyorduisterken canından oluyordu



Zekai Kutlubay Aslı Elif Tanuğur Samancı

4 10 Ağustos 2024  CUMARTESİ

BŞB’den kadınlara eğitimBŞB’den kadınlara eğitim

ALKÜ’ye TOEFL sınav ALKÜ’ye TOEFL sınav 
merkezi kuruldu merkezi kuruldu 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kadın Kooperatifi üyelerine kadınların üretime daha fazla Antalya Büyükşehir Belediyesi Kadın Kooperatifi üyelerine kadınların üretime daha fazla 
katılım sağlaması ve sosyal hayatta daha başarılı olması amacıyla eğitim semineri verdi.katılım sağlaması ve sosyal hayatta daha başarılı olması amacıyla eğitim semineri verdi.

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan ile Cengiz Ahmet Türkdoğan ile Cengiz 
Buga Firması arasında ALKÜ’ye Buga Firması arasında ALKÜ’ye 
TOEFL sınav merkezi kurulma-TOEFL sınav merkezi kurulma-
sı, düzenlenmesi ve yürütül-sı, düzenlenmesi ve yürütül-
mesi için protokol imzalandı. mesi için protokol imzalandı. 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
sosyal sorumluluk anlayışı kap-
samında, şehirde gerçekleştirdiği 
birçok faaliyetle desteklediği kadın-
lara yönelik olarak eğitim semineri 
düzenledi. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı Kadın ve Aile Hizmetleri 
Şube Müdürlüğü tarafından, “Üre-
ten Kadınlar Kazanan Yarınlar” 
hedefiyle, Kadın Girişimi Üretim 
ve İşletme Kooperatiflerinde aktif 
olarak üretime katılan kadınlara 
verilen eğitim seminerleri, 3 oturum 
şeklinde yapıldı. 20 kişilik gruplar 
halinde düzenlenen seminerler “Aile 
İçi İletişim”, “Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği” ve “ Kadınların İş Hayatına 
Hazırlanması” başlıkları altında 
düzenlendi. 
HEDEF DAHA GÜÇLÜ KADINLAR 
Kadın ve Aile Hizmetleri eğitimcile-
rinin hazırladığı sunumlar ve güçlü 
anlatımlarla desteklenen eğitimlere 

katılan kooperatif üyesi kadınlar, 
seminerlere katılım sağlamaktan 
mutluluk duyduklarını dile getirdi. 
Seminerlerde “Aile içi iletişimde 
doğru yöntemler, iletişimde jest ve 
mimiklerin doğru kullanımı, iletişim 
yöntemleri, iş hayatında başarı-
lı olmak için gerekenler, cinsiyet 

rollerinin tanımı, ailenin önemi, 
iletişimi engelleyen sebepler” gibi 
konular anlatıldı. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Kadın ve Aile Hiz-
metleri Şube Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen bu eğitimlerle, Antalyalı 
kadınların daha da güçlenmelerine 
katkı sağlamak amaçlanıyor. – İHA 

ALANYA Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ), Alanya’da yapıl-
mayan birçok sınavı şehre kazan-
dırmaya devam ediyor. Daha önce 
ÖSYM ve bazı kurumlarla yapılan 
anlaşmalar ve görüşmeler sonucu 
Dikey Geçiş Sınavı (DGS), Kamu 
Personel Seçme Sınavı (KPSS), Öğ-
retmenlik Alan Bilgi Testi (ÖABT), 
Millî Savunma Üniversitesi Sınavı 
(MSÜ) gibi sınavların Alanya’da 
yapılması sağlanmıştı. Bu kez de 
Alanya Kestel Yerleşkesinde Test 
of English as a Foreign Language 
(TOEFL) sınavının yapılması için 
protokol imzaladı. ALKÜ Senato 
Salonu’nda yapılan imza töreni-
ne Rektör Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, Cengiz Buga Firması 
Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz 
Buga, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Mehmet Kılıç, Prof. Dr. Oğuz 
Karahan ve Cengiz Buga Firması 
Yönetim Kurulu Üyesi Harun Sulaç 
katıldı. 
REKTÖR TÜRKDOĞAN: “ALAN-
YA’MIZA HAYIRLI OLSUN” 

Protokol kapsamında Cengiz Buga 
Firması (Oxford Global Language 
School) ile ALKÜ arasında TOEFL 
sınav merkezi kurulması, TOEFL 
sınavının düzenlenmesi ve yürütül-
mesine yönelik hükümler yer aldı. 
Protokolle birlikte ALKÜ Kestel 
Yerleşkesine sınav salonu kurula-
cak. Firma tarafından düzenlenip 
yürütülen sınavların kontrolü ve 
onaylaması, üniversite adına ALKÜ-
SEM tarafından yapılacak. Protoko-
lün imzalanmasının ardından konu-
şan ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 

Ahmet Türkdoğan, Alanya’nın 
her alanda gelişmesi ve büyümesi 
için üniversite olarak üzerlerine 
düşeni her zaman yapacaklarını dile 
getirdi. Türkdoğan konuşmasının 
devamında Alanya’nın turizm cen-
neti olduğunu hatırlatarak yabancı 
dil öğrenen binlerce kişi olduğunu 
ve bu kişiler için TOEFL’ın önemi-
ne vurgu yaptı. Alanya’ya böyle bir 
merkezi kazandırmanın gururunu 
yaşadıklarını söyleyen Rektör Türk-
doğan, “Alanya’mıza hayırlı olsun.” 
dedi. – ALKÜ / Bülten

Tekne talebine Tekne talebine 
yetişemiyoryetişemiyor
Antalya’da bin 500 metrekarelik üretim tesisin-Antalya’da bin 500 metrekarelik üretim tesisin-
de küçük tekne imalatı yapan Gemi İnşa Mühen-de küçük tekne imalatı yapan Gemi İnşa Mühen-
disi Burak Yertüm, en düşük 450 bin TL’ye satın disi Burak Yertüm, en düşük 450 bin TL’ye satın 
alınabilen tekne siparişi talebine yetişemiyor. alınabilen tekne siparişi talebine yetişemiyor. 

PANDEMI süreciyle 
kalabalık ortamlarda 
tatil yerine, doğa içinde 
alternatif turizme ve de-
nize ilgi arttı. Antalya›da 
Kepez ilçesinde tekne 
üretim tesisi bulunan 
Burak Yertüm, pan-
demiyle birlikte artan 
ilgiden dolayı taleplere 
yetişemediklerini aktar-
dı. Gemi inşa mühendisi 
Yertüm, 8 yıldır tekne 
imalatı yaptığını belirte-
rek, geçtiğimiz yıllarda 
ayda 10 civarında olan 
talebin, bu yıl yaklaşık 
iki katına çıktığını ifade 
etti. 
AYDA 18 TEKNE SİPA-
RİŞİ ALIYOR 
Burak Yertüm, şu 
ifadelere yer verdi: 
“Antalya’da 4-5-6 metre 
boyunda küçük teknele-
rin imalatını yapıyoruz, 
sekiz yıllık bir geçmişi-
miz bulunuyor. Pandemi-
den önce de talep vardı 
ama pandemi ile birlikte 
talep oldukça yükseldi, 
insanların yalnız şekilde 
ya da aileleriyle beraber 
tatil yapma arayışları 
arttı. Bunlar arttıkça 
müşterilerimiz tekneye 
yöneldi, imalatımız çok 
yoğun bir şekilde devam 
ediyor. Teminat süre-
miz 6-8 hafta arasında 
gerçekleşiyor, küçük 
teknelere talep olduk-
ça yoğun. Aylık bazda 
bakacak olursak geçen 
yıllarda tekne kapasi-
temiz 10 tekne civarın-

daydı, ful kapasite imal 
ettik. Bu sene kapasite-
mizi iki katına çıkarma-
mıza rağmen hala talebe 
yetişememe durumun-
dayız, ortalama 17-18 
tekne aylık kapasiteyle 
imalat yapıyoruz. Gelen 
talebe göre müşterileri-
mizi sıraya alıp bir liste 
oluşturuyoruz, şu an 7-8 
hafta sonrası için ran-
devu verdiğimiz müşte-
rilerimiz var. Ortalama 
30-40 kişilik bir listemiz 
bulunmakta.” 
EN DÜŞÜK TEKNE 
FİYATI 450 BİN TL 
Burak Yertüm, tekne 
fiyatlarının 450 bin 
TL’den başlayıp 1 buçuk 
milyon TL’ye çıktığını 
aktararak, tüm dünyaya 
gemi ihracatı yapmak 
istediklerini dile getirdi. 
Yertüm, konuşmasını 
şu şekilde tamamladı: 
“İleriye dönük hedefle-
rimiz çok büyük. Tüm 
dünyaya tekne satmayı 
planlıyoruz. Aslında 
şu an da Hollanda, 
Polonya, İsrail, Malta, 
KKTC ve Katar’a tekne 
gönderdik, bu ülkelerde 
teknelerimiz bulunmak-
ta. Hedefimiz dünya. En 
uygun teknemizin fiyatı 
motorlu bir şekilde 450 
bin TL’den başlıyor, bu 
ücret bir buçuk milyon 
TL’ye kadar çıkıyor, 
müşterimizin istediği do-
nanımlara göre fiyatlar 
artmakta.” – İHA

Ayda 10 civarında olan talep bu yıl iki katına çıktı.

Kadınlara çeşitli konularda eğitimler veriliyor. 

Selülite karşı arı zehri Selülite karşı arı zehri 
UZMANLAR son yıllarda önemi 
daha iyi anlaşılan adı zehir kendi 
şifa arı zehri ile selülit problemlerini 
doğal olarak hafifletmenin mümkün 
olduğuna dikkat çekiyor. Dermatolo-
ji Uzmanı Prof. Dr. Zekai Kutlubay, 
“Arı zehri, içeriğindeki bileşenleri 
sayesinde selülit görünümünün 
giderilmesinde etkili bir rol oynar” 
dedi. 
“SON YILLARDA POPÜLER 
OLDU”
Selülit hakkında bilgiler paylaşan 
Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. Ze-
kai Kutlubay, “Selülit ve çatlaklar, 
kadınların sıkça karşılaştığı cilt 
sorunlarından biridir ve genellikle 
yaşam tarzı ve genetik faktörlerle 
ilişkilendirilir. Genellikle portakal 
kabuğu görünümü ile karakterize 
edilen ve bacaklar, kalça, karın ve 
üst kol gibi bölgelerde görülen bir 
cilt problemidir. Sağlıklı beslenme, 
düzenli egzersiz ve cilt bakımı gibi 
yaşam tarzı değişiklikleri, selülit 
oluşumunu önlemek için bilinen et-
kili yöntemlerdir. Bu değişikliklerle 
birlikte, arı zehri gibi doğal bileşen-
leri içeren cilt bakım ürünleri, son 
yıllarda popüler hale gelmiştir. Arı 
zehri, içeriğindeki bileşenleri saye-
sinde selülit görünümünün gideril-

mesinde etkili bir rol oynar” dedi. 
“PÜRÜZSÜZ GÖRÜNÜM SAĞLA-
MAK MÜMKÜN”
BEE’O ApiBeauty’nin Kurucusu Arı 
Ürünleri Uzmanı Dr. Aslı Elif Tanu-
ğur Samancı da, “Selülitin neden ol-
duğu dolaşım bozuklukları, portakal 
kabuğu görünümü ve inflamasyona 
karşı arı zehri, içeriğindeki hya-
luronidazlar sayesinde, uygulandığı 
bölgede etkili bir şekilde derinlere 
nüfuz eder. Selülit genellikle infla-
masyonla ilişkilidir ve arı zehrinin 
içeriğindeki bileşenler, proinflama-
tuar sitokinlerin salınımını önemli 
ölçüde baskılayarak inflamasyonun 
gelişimini engelleyici etki gösterir. 
Özellikle, arı zehrinin ana bileşeni 
olan melittin, inflamasyonu düzen-
leyerek ilgili sinyal yolaklarını etki-
leyerek ve inflamasyonu azaltmaya 
yardımcı olur. Ayrıca, melittin ve 
apaminin düz kasları uyarıcı etkile-
riyle dolaşım sistemi uyarılır ve kan 
akışında artış sağlanır. Artan kan 
akışıyla birlikte, kolajen ve elastin 
üretimi teşvik edilerek, arı zehrinin 
uygulandığı cilt bölgesinde, doğal 
olarak selülit görünümünde azalma 
ve pürüzsüz bir görünüm sağlamak 
mümkündür» ifadelerini kullandı. 
“FORMÜL TEST İLE İSPATLAN-

DI”
Samancı; arı zehrinin selülitlere 
doğal çare olabileceğine değinerek 
geliştirdiği formülü şu sözlerle 
anlattı: “Kadınların en sık karşılaş-
tığı cilt problemlerinden biri olan 
selülit ile mücadelede, tamamen 
doğal bir selülit karşıtı sıkılaştırıcı 
jel formülü geliştirdik. Bu formülde, 
sarkık, çatlak ve selülit görünümü-
nün azalmasına doğal olarak destek 
olmak için arı zehrinden faydalan-
dık. Arı zehri ile birlikte, patentli 
saf Anadolu propolisi (A.P.E), kahve 
çekirdeği ekstraktı, hyaluronik asit 
ve aloe vera gibi cilt güzelliğini des-
tekleyecek doğal bileşenler de yer 
alıyor. 4 hafta düzenli kullanımda 
cildin esnekliğini artırarak kalça, 
basen, bacak ve karın bölgesinin sı-
kılaşmasına ve incelmesine yardımcı 
olduğu 20 gönüllü ile gerçekleştiri-
len dermatolojik test ile ispatlanan 
formül, hassas ciltler için de uygun. 
Selülit problemleriyle doğal yollarla 
mücadele etmek üzere, etkinliği 
araştırılmış ve ispatlanmış arı ze-
hirli formüllerden gönül rahatlığıyla 
yararlanabilirsiniz.” – İHA 

ANTALYA’DA Kon-
yaaltı Belediyesi, ilçe 
sakinleri için sanatsal 
etkinlikler düzenliyor. 
Konyaaltı Kent Meyda-
nı’nda her pazar gerçek-
leştirilen Gün Batımı 
Dansları’nda vatandaş-
lar sokakta dans ediyor. 
Konyaaltı Belediyesi, 
bölge vatandaşlarını spor 
ve sanat etkinlikleriyle 
buluşturmaya devam 
ediyor. Etkinlikler kap-
samında Konyaaltı Kent 
Meydanı’nda pazar ak-
şamları gerçekleştirilen 
“Gün Batımı Dansları’’ 

yoğun ilgi görüyor. 
ÖNCE EĞİTİM SONRA 
DANS 
Antalya Dans Akademisi 
ve Konyaaltı Belediyesi 
iş birliğinde gerçekleşti-
rilen “Gün Batımı Dans-
ları”, dans eğitmenleri-
nin vatandaşlara kısa bir 
dans eğitimi vermesiyle 
başlıyor. Ardından mü-
zik eşliğinde vatandaşlar 
sokakta dans ederek, 
keyifli anlar yaşıyor. 
Etkinlikler, 25 Ağustos 
Pazar gününe kadar her 
pazar Kent Meydanı’nda 
gerçekleşecek. – İHA

Her pazar Her pazar 
sokakta dans varsokakta dans var
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

AH Kİ ŞEYHİM AH! 
Yemin olsun, boşuna ah demedim şeyhim... Yüreğim 
acıyor, zira bizimkiler yalan söylemeye, bizleri insan-
ları kandırmaya devam ediyorlar... Hatta ilk defa söy-
ler gibi yapıyorlar kimi zaman, aynı yalanı daha önce 
söyledikleri halde...
Gidelim desek gidecek yer yok, kalalım desek acımız 
karanlığımız, büyüyor, umudumuz azalıyor, ama on-
la-rın umurunda değil şeyhim...

Onlar muhteşem hayatlarını yaşama devam edi-yorlar, 
muhteşem arabalara binmeye, kendilerince muhteşem 
törenler ve kendilerini kutsamaya devam ediyorlar...
Arada sırada ortaya çıkıp halinize şükür edin diyor-lar, 
şehir ahalisine...

Bize inanın diyorlar, yarınlar güzel olacak diyenler var 
aralarında, ama bizim yani milletin, yani halkın yarın-
ları hiç iyi olmadı ki, şeyhim!
Ne dersin inanmaya devam edelim mi onlara?
Biraz daha az daha sabır edin diyenler, sofranıza koy-
duklarınızı azaltın diyenler, saçma saçma hikâye-ler 
anlatanlar, masallarına inanmamızı istiyorlar...
Ama anladık bütün masallar yalan şeyhim, hiçbir hikâ-
yeni içinde insan yok sevda yok aşk yok...

Nasıl oluyorsa bu arkadaşların hepsi birbirine benzi-
yorlar, çoğu aynı marka arabaya biniyor, aynı marka-
dan giyiniyorlar ve hepsi muhteşem evlerde oturmayı 
tercih ediyorlar... Arada sırada birbirinin ayağına 
çelme takar gibi yapsalar da, asla vazgeçmi-yorlar 
birbirlerini sahiplenmekten... Onlar utanmıyor, ama 
onların yerine biz utanıyoruz şeyhim, hadi bize yanlış 
yapıyorsunuz, de, neden siz utanıyorsunuz onların 
yerine de şeyhim...

Kimisi kendi İsa sanıyor, kimisi Musa, kimisi Nuh... 
Biz diyorlar, sizleri biz kurtarırız diyorlar her biri, ama 
görünen o ki sadece kendileri için uğraş veriyor-lar, 
kendi çocukları, kendi yakınları için gayretleri...
Bunu açık açık hissettiriyorlar açık açık açık insanın 
gözüne sokuyorlar...
Ve insanımız şeyhim insanımız da birbirini sevmez 
oldu, kimse kimsenin rüyasına girmez oldu, tutmaz 
oldu insan insanın elini...

Sence bu nedir şeyhim, sakın kıyamet falan yakın 
deme, çünkü kıyamete hiç hazır değiliz şeyhim...
Mesela camiler şeyhim, camiler eski camiler değil, 
camilerin ruhunu bile aşındırdık şeyhim camiler Allah 
için toplanma yerleri olmaktan çıktı... İmam arka-
daş-ların havalarından yanlarına varılmıyor, hiçbir 
şey bilmedikleri halde her şeyi biliyorum havalarında 
hemen hemen hepsi...

Sahi biz nereler gidelim, kimleri dinleyelim kimlere 
güvenelim şeyhim şimdilerde?
Denizler kirlendi, ırmaklar kirlendi ve kuşlar ölmek 
de, balıklar zehirlenmek de ve beyaz adamlar dağları 
parsellemek de durmadan...
Yani şeyhim, efendiler, beyaz adamlar, dağlar, taşlar, 
ormanlar yalnız bize ait demeye devam etmekte...
Sence ne yapmamız gerek şeyhim?

Instagram kapandı Instagram kapandı 
KAMPANYA DURDUKAMPANYA DURDU
Gazipaşalı SMA Tip 1 hastası Arya bebeğin tedavi-Gazipaşalı SMA Tip 1 hastası Arya bebeğin tedavi-
si için yürütülen kampanyaya yapılan bağışlar Ins-si için yürütülen kampanyaya yapılan bağışlar Ins-
tagram’a erişimin kapatılması ile tamamen durdu. tagram’a erişimin kapatılması ile tamamen durdu. 

DÜNYANIN en çok kullanılan sosyal 
medya uygulamalarından olan Instag-
ram’a erişimin Türkiye’de kapatıl- ması 
Gazipaşalı SMA Tip 1 hastası 
Arya bebeğin valilik izni ile 
yürütülen kampanyasına 
yapılan bağışları durdur-
du. Gazipaşalı SMA Tip 
1 hastası Arya bebeğin 
valilik izinli kampanyası 
salı günü sona erecek. 2 
Ağustos’ta Alan-
ya’da toplantı 
düzenleyen 
Arya bebe-
ğin babası 
Hamza Öztürk, 
“Şu anda kam-
panyamız yüzde 
65’te. Yüzde 35’lik 
dilim kaldı. Bu da 
yaklaşık 650 bin 
dolar, yani 21 milyon 
TL’ye tekabül ediyor” 
demişti. Valilik izni 
ile yürütülen kampan-
yaya yapılan bağışlar 
Instagram’a erişimin ka-

patılması tamamen durdu. Baba Öztürk, 
“Instagram’ın olmaması bizi çok kötü 
etkiledi. Şu anda bağışlarımız tamamen 
durdu. Hiçbir şey yapamıyoruz. Bekleme-
deyiz. Instagram’da bir şeyler yapıyor-
duk. Gören, paylaşım yapanlar oluyordu. 
Şu anda Instagram’a giren yok. Çünkü 
erişim yok. Alanya, Gazipaşa bölgesinde 
çok fazla TikTok, Twitter kullanan kesim 
yok. Ana mecra Instagram. Elimiz kolu-
muz bağlı hiçbir şey yapamadan bekliyo-
ruz. Instagram açılsın diye dua ediyoruz 
ama geç kaldık. Şu an itibariyle Instag-

ram açılsa bile çok fazla bir şey yapa-
bilmemiz zor. Tek dileğimiz valiliğin 
kampanyayı uzatması. Yüzde 65’e 

kadar getirdiğimiz kampanyayı kısa 
sürede bitirmek istiyoruz. Süreç 

biraz sancılı geçiyor” dedi.  
“TEMENNİMİZ VALİLİK 

ONAYININ INSTAG-
RAM’A ÇIKMASI”
13 Ağustos Salı günü 
valilik izinli kampan-
yanın sona ereceğini 
açıklayan Öztürk, 
“Salı günü saat 17.00 
itibariyle IBAN nu-

maralarımız kapanacak. Kampanyamız 
duracak. Toplanan paralar kampanya 
devam ettiği sürece bize yine aktarılacak. 
Valilik kampanyayı durdurursa para baş-
ka bir bebeğe aktarılacak ama şu anda 
izin konusunda sıkıntı görünmüyor. Vali-
likle görüştük. Onların istediği prosedür-
de ilerleyeceğiz. Evraklarımızı verdik. Biz 
olumlu görüşmeler yaptık. Şu ana kadar 
olumsuz bir durum görünmüyor. Şu anda 
beklemedeyiz. Temennimiz valilik ona-
yının Instagram’a çıkıp kampanyamızın 
devam etmesi. Destek bekliyoruz” diye 
konuştu. – Erkan Uysal 

Arya Öztürk

Hamza Öztürk 

CHP Alanya İlçe Teşkila-CHP Alanya İlçe Teşkila-
tı’nın 10 ilçe başkanı 12 tı’nın 10 ilçe başkanı 12 
Ağustos’ta bir araya ge-Ağustos’ta bir araya ge-
lerek gündemdeki geliş-lerek gündemdeki geliş-
meleri değerlendirecek. meleri değerlendirecek. 

CUMHURIYET Halk Partisi (CHP) 
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir 
ve önceki dönem ilçe başkanı Coşkun 
Karadağ önderliğinde ilçe başkanları 
bir araya geliyor. 12 Ağustos Pazartesi 
günü saat 12.00’de CHP Alanya İlçe 
Teşkilatı’nda düzenlenecek olan top-
lantıya katılacak ilçe başkanları şöyle:
Bülent Kandemir
Coşkun Karadağ
Ali Takavut
Ali Gürkan
Sefa Çorbacı
Mevlüt Güven
Haşim Yetkin
Şengül Yeşildal
Osman Özcan 
Şükrü Vahapoğlu
-Erkan Uysal

10’u 1 yerde10’u 1 yerde

PARIS 2024 Olimpiyat Oyunla-
rı’na Alanya’da yaptığı kampla 
hazırlanan Özbek sporcu Ulug-
bek Rashitov, tekvando erkekler 
68 kiloda altın madalya kazandı. 
Daha önce 2020 Tokyo Olimpi-
yatları’nda da tekvando erkekler 
68 kiloda altın madalya kazanan 
Özbek Ulugbek Rashitov, Paris 
2024 Olimpiyatlarında da gele-
neğini bozmadı ve Ürdünlü Zaid 
Kareem’i mağlup ederek ikinci 
kez altın madalyayı kazanan 
isim oldu. 
ALTAV YÖNETİMİ 
ZİYARET ETMİŞTİ
Paris Olimpiyatları öncesinde 
kamp sürecini Alanya’da geçiren 
Özbek sporcuyu, Alanya Turizm 
Tanıtma Vakfı (ALTAV) yöne-
timi de yalnız bırakmamıştı. 
ALTAV Başkan Yardımcısı Ab-
durrahman Açıkalın, basın söz-
cüsü Alper Gencelli ve yönetim 
kurulu üyesi Tevfik Sipahioğlu, 
Rashitov’u kaldığı otelde ziyaret 
ederek hem moral vermiş hem 
de olimpiyat yarışları içi başarı 
dileklerini iletmişti. 

25 ÖZBEK SPORCU ALAN-
YA’DA HAZIRLANDI
Özbekistan’dan gelen 25 sporcu-
nun kamp döneminde Alanya’yı 
tercih etmeleri, şehrin spor tu-
rizmi potansiyelini bir kez daha 
gözler önüne serdi. Alanya, spor 
turizmi alanındaki potansiyelini 
her geçen gün artırarak, dünya 
çapında tanınan sporcuların ter-
cihi olmaya devam ediyor. İleriye 
dönük spor tesisleşmesi çalış-
maları yapıldığında ise Alanya, 
daha çok sporcunun başarıya 
ulaşmasında önemli bir durak 
olma yolunda emin adımlarla 
ilerliyor.
“SPORCULARIMIZA EN İYİ 
KOŞULLARI SUNMAK İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ”
Tekvando erkekler 68 kiloda 
altın madalya almaya hak kaza-
nan ve şampiyon olan Rashitov’u 
bu büyük başarısından dolayı 
tebrik eden Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, tüm 
spor dallarına ve spor turizmine 
verdikleri önemin altını çizerek, 
“Şampiyon sporcumuzun Alan-

ya’da kamp yapması, kentimizin 
sporculara sunduğu hazırlık 
imkanlarının ne kadar etkili ve 
önemli olduğunu açıkça gözler 
önüne serdi. Bizler de Alanya 
Belediyesi olarak tüm spor dal-
larına ve spor turizmine büyük 
önem veriyoruz. Bu noktada da 
tüm paydaşlarımızla, doğal gü-
zelliklerimiz ve modern tesisleri-
mizle şehrimize gelen sporculara 
en iyi koşulları sunmak için 
sürekli çalışıyoruz. Amacımız, 
yaptığımız ve yapacağımız çalış-
malarla Alanya’yı uluslararası 
alanda bir spor merkezi haline 
getirmek ve şehrimizin adını bu 
tür başarılarla tüm dünyaya du-
yurmaktır” ifadelerini kullandı.
“ALANYA’NIN SPOR TURİZMİ 
POTANSİYELİ YÜKSEK”
Türkiye Milli Olimpiyat Komi-
tesi’nin Alanya’daki tek üyesi 
olan ALTAV Başkan Yardımcısı 
Abdurrahman Açıkalın, ko-
nuyla ilgili şu değerlendirmede 
bulundu: “Ulugbek Rashitov gibi 
dünya çapında başarılı sporcu-
ların Alanya’da kamp yapması, 

bölgenin spor turizmi açısından 
sahip olduğu potansiyeli bir kez 
daha ortaya koyuyor. Gelecekte 
bu tür kamp organizasyonları-
nın artması, Alanya’yı ulusla-
rarası bir spor merkezi haline 
getirebilir. Bu doğrultuda, spor 
tesisleşmesi alanında yapılacak 
yatırımların bölgeye büyük katkı 
sağlayacağını düşünüyorum.”
“YABANCI TAKIMLAR KAMP 
İÇİN TÜRKİYE’Yİ TERCİH 
EDİYOR”
İlçenin spor turizmi acentelerin-
den Velo Alanya Organizatörü 
Mustafa Kemal Canfedai ise 
Alanya’da kamp yapan sporcular 
hakkında, “Alanya’da kış döne-
minde bisikletin tüm disiplinleri, 
triathlon, buz pateni ve tekvando 
takımları kamp yapıyor. Özbe-
kistan Tekvando Milli Takımı 
2023 ve 2024 yılında 4 antren-
man kampını Burdur, Side ve 
Alanya’da yaptı. Olimpiyata ha-
zırlık son kamplarını Alanya’nın 
Okurcalar Mahallesi’nde bulu-
nan Justiniano Deluxe Resort 
Hotel’de yapmıştı. Erkekler 68 

kiloda Tokyo’da da altın madalya 
alan Olimpiyat Şampiyonu Ulu-
gbek Rashitov önceki gün yine 
finalde kazandı ve 2. kez Paris’te 
Olimpiyat Şampiyonu oldu. 
Yabancı takımların Türkiye’yi 
ve özellikle Alanya’yı kamp için 
seçmelerinin birçok sebebi var. 
İklim, otellerin hizmet kalitesi, 
spor turizmi yapan acentele-
rin takımların tüm sorunlarını 
çözme konusundaki iş anlayışı, 
döviz kuru, birçok ülkeye vize is-
tenmemesi, coğrafik olarak Asya 
ve Avrupa’nın ortasında olması 
ve Türk Hava Yolları’nın (THY) 
bisiklet taşıma ücreti almaması 
gibi faktörleri sayabiliriz. Spor 
turizminden çok daha yüksek sa-
yılarda kamp almak ve şehrimize 
katma değer yaratmak için de 
yapılması gereken birçok iş var. 
Bunları da kamp sürecinde bizle-
ri ziyaret eden ALTAV yönetimi 
ile görüştük. Alanya’nın spor 
turizmi konusunda çok daha iyi 
yerlere geleceğine inanıyorum” 
dedi. – ALTAV / Bülten 

Alanya’da hazırlandı şampiyon olduAlanya’da hazırlandı şampiyon oldu

Ulugbek Rashitov Ulugbek Rashitov 
tekvando tekvando 

erkekler 68 erkekler 68 
kiloda kiloda 

altın madalya altın madalya 
kazandı.kazandı.

Bülent Kandemir

Coşkun Karadağ

Haşim Yetkin Şengül Yeşildal
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www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ
gercekalanyagazetesiELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim 

birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM 

Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

Alanyum AVM 
yönetimine bayan sekreter 

aranmaktadır.
İLETİŞİM:  0242 515 0315

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87
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YARIN MAÇ GÜNÜYARIN MAÇ GÜNÜ
Corendon Alanyaspor, Süper Lig’de Corendon Alanyaspor, Süper Lig’de 
2024-2025 sezonunun ilk maçında 2024-2025 sezonunun ilk maçında 
İkas Eyüpspor’u yarın saat 21.45’te İkas Eyüpspor’u yarın saat 21.45’te 
GAİN Park Stadyumu’nda ağırlayacak. GAİN Park Stadyumu’nda ağırlayacak. 

Arkas Aegean Link Regatta kapsamında yelkenci-Arkas Aegean Link Regatta kapsamında yelkenci-
ler, 15 Ağustos Perşembe günü Çeşme Şamandıra ler, 15 Ağustos Perşembe günü Çeşme Şamandıra 
ve Çeşme Coğrafi rotası olmak üzere iki yarışta ve Çeşme Coğrafi rotası olmak üzere iki yarışta 
“Corendon Airlines Kupası” için mücadele edecek.“Corendon Airlines Kupası” için mücadele edecek.

Alanya’da, A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın Paris 2024 Olimpiyat Alanya’da, A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nda yarı finalde İtalya ile oynadığı karşılaşmanın heyecanı dev Oyunları’nda yarı finalde İtalya ile oynadığı karşılaşmanın heyecanı dev 
ekranda yaşandı. Nefes kesen maçı izleyen Belediye Başkanı Osman Ta-ekranda yaşandı. Nefes kesen maçı izleyen Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik, ay-yıldızlı takıma destek vermek için vatandaşlarla buluştu.rık Özçelik, ay-yıldızlı takıma destek vermek için vatandaşlarla buluştu.

CORENDON Alanyaspor, 11 Ağustos Pazar günü kendi 
sahasında ağırlayacağı İkas Eyüpspor maçının hazırlıkları-
nı sürdürdü. Alanyaspor Cengiz Aydoğan Tesisleri’nde Tek-
nik Direktör Fatih Tekke gözetiminde ısınma hareketleri 
ile başlayan antrenmanda futbolcular daha sonra 5’e 2 top 
kapma çalışması yaptı. Turuncu-yeşilli ekip antrenmanın 
son bölümünde ise taktiksel çalışma yaptı. – Erkan Uysal 

HEYECANA ORTAK OLDULARHEYECANA ORTAK OLDULAR
A MILLI Kadın Vo-
leybol takımının Paris 
2024 Olimpiyat Oyun-
ları’nda yarı finalde 
İtalya Kadın Voleybol 
takımı ile oynadığı ma-
çın heyecanı Alanya’da 
dev ekranda yaşandı. 
Alanya Belediyesi 
tarafından Hükü-
met Meydanı’ndaki 
Atatürk Anıtı önünde 
kurulan dev ekran-
da yüzlerce kişinin 
katılımıyla voleybol 
takımının yarı final 
karşılaşması büyük bir 
heyecan içinde takip 
edildi. Düzenlenen et-
kinlikte Türk bayrağı 
dağıtıldı. Maçı, Alanya 

Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, 
başkan danışmanları 
ve meclis üyeleri de 
izledi. Vatandaşlar 
Fransa’nın başkenti 
Paris’teki South Paris 
Arena’da Türkiye saa-
tiyle 21.00’da başlayan 
karşılaşmayı ellerinde-
ki Tük bayraklarıyla 
alkış ve tezahüratlarla 
pür dikkat takip etti. 
Filenin Sultanları’nın 
her sayısında mey-
danda alkış sesleri 
yankılanırken, aileler, 
gençler ve çocuklardan 
oluşan kalabalıkta, ya-
bancı turistler de yer 
aldı. Belediye Başkanı 

Osman Tarık Özçelik, 
“2024 Paris Olimpiyat 
Oyunları’nda yarı final 
heyecanını bizlere 
yaşatan A Milli Kadın 
Voleybol Takımımıza 
sergiledikleri mücade-
leden dolayı teşekkür 
ediyor, Atatürk Anıtı 
önünde kurduğumuz 
dev ekrandaki canlı 
yayın heyecanına 
ortak olan vatandaş-
larımıza şükranlarımı 
sunuyorum. Filenin 
Sultanları’na üçüncü-
lük maçında Brezilya 
karşısında başarılar 
diliyorum» dedi. – 
Alanya Belediyesi / 
Bülten

TÜRKIYE’DE yelken sporunun 
gelişmesi ve Çeşme’de yelken 
sporunun daha aktif gelmesi için 
Arkas, EAYK ve IC Çeşme Marina 
iş birliği, Türkiye Yelken Fede-
rasyonu ve Çeşme Belediyesi ve 
Kaymakamlığı’nın destekleriyle 
8.’si düzenlenen yat yarışı Arkas 
Aegean Link Regatta, 13-18 Ağus-
tos tarihleri arasında gerçekleşti-
riliyor. Bu yıl Corendon Airlines’ın 
co-sponsor ve yarış sponsoru ol-
duğu Arkas Aegean Link Regatta, 
IRC destek sınıfının yanı sıra J/70 
sınıfı yatların rekabetine de ev 
sahipliği yapacak. Yarışın ikinci 
günü yelkenciler, Çeşme Şamandı-
ra ve Çeşme Coğrafi olmak üzere 
iki yarışta Corendon Airlines 
Kupası için mücadele edecek. 
Yarışların üçüncü günü 16 Ağus-

tos’ta ise J70 sınıfı yatların reka-
beti Çeşme kıyılarını renklendirir-
ken karada şenlik havası esecek. 
Yelken severler Dilaila Beach’te 
bir yandan yarışları izlerken diğer 
yandan gerçekleşecek Coren-
don Airlines Festivali’nde Arkas 
Çeşme Site Spor çocuk atölyesi, 
Corendon Airlines uçak atölye-
si, Arkas Line desteğiyle Fungi 
İstanbul’un atıklardan müzik aleti 
yapımı atölyesi ve performansıyla 
ailece keyifli bir gün geçirecek. Ta-
kımlar, günün sonunda gerçekle-
şecek Corendon Airlines Kupası ve 
J70 Kupası olmak üzere çifte ödül 
töreninde kupalarına kavuşacak. 
Corendon Airlines, 2019 yılından 
bu yana çalışanlarının yer aldığı 
Corendon Cheese Takımı ile şam-
piyonluklara yelken açıyor. – İHA 

KUPA IÇIN KUPA IÇIN 
MÜCADELE MÜCADELE 
EDECEKLEREDECEKLER
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17.Yıla
Özel

İndirimler

Kalite ve Uygun Fiyatın Merkezi  

SNOWDROP
Restaurant - Pool Bar


